LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 8

Số: 08 /BC-LĐLĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quận 8, ngày 24 tháng 01 năm 2014

SỐ LIỆU TỔNG HỢP

Các hoạt động chăm lo CNVC – LĐ Tết nguyên đán Giáp Ngọ 2014

1. Chăm lo tại CĐCS:

1. L

Đ

L

Đ

2. Liên đoàn Lao động Quận chăm lo:

2.1. Chăm lo CNVC – LĐ:

Đối tượng Số

người

Số tiền Nguồn kinh phí chăm lo Ghi chú

Quỹ Vì

CNLĐ nghèo

Nguồn khác

CNVC – LĐ khó khăn đặc biệt, bệnh nan y 61 48.800.000đ 48.800.000đ

CNLĐ khó khăn, CNLĐ không có điều kiện về

quê đón tết
216 108.000.000đ 107.700.000đ 300.000đ

Họp mặt ngày Tết gia đình 21 33.863.600đ  33.863.600đ + LĐLĐ Quận: 13.150.000đ

+ Chủ nhà trọ: 10.000.000đ

+ MTTQ Quận: 3.150.000đ

+ Ban Dân vận: 4.200.000đ

Chăm lo công nhân vệ sinh 5 đội 35.000.000đ 35.000.000đ

Tổng kinh phí chăm lo  225.663.600đ 191.500.000đ 34.163.600đ

Loại hình Tổng

số đơn

vị

Tổng số

CNVC

– LĐ

được

chăm lo

Số tiền

chăm lo

Nguồn kinh phí chăm lo Chăm lo khác

Doanh nghiệp –

đơn vị

CĐCS Hỗ trợ vé xe Họp mặt

Số

người

Số tiền Số

người

Số tiền

Doanh nghiệp 266 9.743 3,183 tỷ đồng 2,299 tỷ đồng 884,05 triệu đồng 454 195,8 triệu đồng 3.326 1,163 tỷ đồng

Hành chính sự

nghiệp – phường

giáo dục

106 4.615 1,783 tỷ đồng 1,533 tỷ đồng 250,17 triệu đồng 3 0,7 triệu đồng

Tổng cộng 372 14.358 4,966 tỷ đồng 3,832 tỷ đồng 1,134 triệu đồng 457 196,5 triệu đồng 3.326 1,163 tỷ đồng

2.2. Chăm lo cán bộ công đoàn:

Đối tượng Số người Số tiền

Cán bộ công đoàn đương chức 185 42.750.000đ

Cán bộ công vận công đoàn hưu trí 15 4.500.000đ

Cán bộ công đoàn chuyên trách nghỉ hưu 8 4.000.000đ

3. Đề nghị LĐLĐ Thành phố chăm lo 15 cặp gia đình không có điều kiện về quê đón Tết với mức 750.000đ/suất

(tiền mặt: 500.000đ, quà 200.000đ, lì xì: 50.000đ) tham dự Ngày họp mặt gia đình công đoàn mừng xuân Giáp

Ngọ 2014.

Nơi nhận:

- TT LĐLĐ TP

- VP, Ban CSPL LĐLĐ TP HCM.

- TT QU. TTUBND

- Ban Dân vận

- VPQU, VP UBND.

- UBMTTQ

- Phòng LĐTBXH

- Lưu

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

                                  Huỳnh Ngũ Há

		2014-01-27T16:32:53+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8